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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. igd prot Vloré, £JO4 2025

PROJEKT - VENDIM
Nr. , daté 2025

“PER NJE SHTESE NE V.K.B-NE NR. 39, DATE 30.04.2024
PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE
PUBLIKE NE TERRITORIN E BASHKISE VLORE?”

Bazuar né€ Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8, neni 9 pika 1.1
gérmat a, b, pika 1.3, Neni 35 dhe Neni 54 pika f; né V.K.B-sé nr.96, daté 07.12.2023
“Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né territorin e Bashkisé Vloré, pér vitin
2024” , né VKB-n€ me Nr. 105, daté 18.12.2024, né shkresén me Nr. 20492 prot, daté
20.12.2024, léshuar nga Drejtoria e Pronave Publike dhe Menaxhimit t& Aseteve,
“Kérkesé pér ndryshim né VKB-né Nr. 39, daté 30.04.2024”, drejtuar Drejtorisé
Juridike si edhe né VKB-né me Nr. 39, daté 30.04.2024, “Pér miratimin e rregullores
pér shirytézimin e hapésirave publike né territorin e Bashkisé Vloré”,

VENDOSI:

1. N&é Nenin 3 t€ VKB-s€ me Nr. 39, daté€ 30.04.2024 “Pér miratimin e rregullores
pér shfrytézimin e hapésirave publike né territorin e Bashkisé Vlorg, aktivitetet e
lejuara né hapésirén publike, kategorité e aktiviteteve q& lejohen t&
ushtrohen/zhvillohen né hapésirat publike té¢ Bashkisé, t& béhen shtesat si mé
poshté:

- Pika g :Pér ATM-t& ( Automated teller machine )
- Pika h : Pér karikimin e makinave elektrike

2. Pér zbatimin e kétij Projekt-Vendimi ngarkohet Drejtoria e té Ardhurave
Vendore dhe Drejtoria e Pronave Publike dhe Menaxhimit té Aseteve.

KRYETAR
Ermal Dredha
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PRONAVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT TE ASETEVE

Nr&@_kﬁfl_,_pmt. Vloré, mé&_@;&zom

Lénda: Kérkesé€ pér ndryshime né VKB-né nr.39, daté 30.04.2024.
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DREJTORISE SE PERGJITHSHME RREGULLATORE L/
Kétu
DREJTORISE JURIDIKE
Kétu

N¢ mbéshtetje t€ kérkesave té béra nga subjekte té ndryshme gjaté vitit 2024 pér SPL-té
pér vendosje t& ATM-ve dhe pér sipérfage publike pér karikim makinash elektrike
kérkojmé:

T€ béhen kéto ndryshime né Vendimin e K&shillit Bashkiak nr.39 daté 30.04.2024:

1. Né nenin 3 (tre) “Aktivitetet e lejuara né hapésirén publike” té shtohet pika “g”
pér ATM-t€ ( Automated teller machine) dhe pika “h” pér karikimin e makinave
elektrike.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

DREJTOR DPPMA
Jovan Jaupaj
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Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, wwyw.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



BASHKIA VLORE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA JURIDIKE

Nr. ;Hg‘ prot Vloré,élsg~ 2/! 2025

RELACION MBI PROJEKT VENDIMIN ¢ PER NJE SHTESE NE V.K.B-NE
NR. 39,DATE 30.04.2024” ,“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER
SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE NE TERRITORIN E BASHKISE
VLORE?”

KESHILLIT TE BASHKISE VLORE
Té nderuar késhilltaré,

Projekt Vendimi qé po ju paragesim,“PER NJE SHTESE NE V.K.B-NE NR. 39,
DATE  30.04.2024, “PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER
SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE NE TERRITORIN E BASHKISE
VLORE” ”, ka si qéllim t& shtojé né Nenin 3 t& VKB-s& me Nr. 39, daté 30.04.2024
“Pér miratimin e rregullores pér shfrytézimin e hapésirave publike né territorin e
Bashkisé Vloré, aktivitetet e lejuara né hapésirén publike, kategorité e aktiviteteve qé
lejohen té ushtrohen/zhvillohen né hapésirat publike t& Bashkisé, si mé poshté,

- Pika g :Pér ATM-té ( Automated teller machine )
-Pika h : Pér karikimin e makinave elektrike

Duke qéné se me Vendimin Nr.105, daté 18.12.2024 “ Pér disa shtesa dhe ndryshime né
VKB-Nr.96, daté 07.12.2023 “Pér miratimin e Taksave dhe Tarifave Vendore né
Territorin e Bashkisé Vloré, pér vitin 2024 “, si dhe “Pér miratimin Taksave dhe
Tarifave Vendore per vitin 2025, u shtuan né paketén fiskale edhe disa veprimtari
tregétare si mé poshté:

- ATM pajisje elektronike
- Karikues pér mjetet elektrike

Duke u pércaktuar edhe tarifa pér zérin hapésiré publike.

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



€

Ky ndryshim i paraqitur né paketén fiskale, gjithashtu po e paragesim edhe né kété
Projekt-Vendim “Pér njé shtes€ né V.K.B-né nr. 39, daté 30.04.2024” “Pér miratimin e
rregullores pér shfrytézimin e hapésirave publike né territorin e Bashkisé Vloré, si edhe
né “Rregulloren pér Shfrytézimin e Hapsirés Publike” ka ardhur si rrjedhojé e
kérkesave t€ béra nga qytetaré pér vendosje t&¢ ATM-ve dhe pér sipérfage publike pér
karikim makinash elektrike.

Nga sa mé lart, ju ftojmé t€ miratoni kété Projekt-Vendim “PER NJE SHTESE NE
V.K.B-NE NR. 39, DATE 30.04.2024” “PER MIRATIMIN E RREGULLORES
PER SHFRYTEZIMIN E HAPESIRAVE PUBLIKE NE TERRITORIN E
BASHKISE VLORE

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Dorian Pemipi

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



